
UCHWAŁA NR XLI/262/2023 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 
oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/237/2022 Rady Gminy Rybczewice z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 23.591.148,01 zł zwiększa się o kwotę 28.771,18 zł do kwoty 23.619.919,19 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 13.699.972,19 zł i dochody majątkowe w kwocie 9.919.947,00 zł w związku, 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.601.284,79 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 30.120,00 zł, 

3) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 52.201,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
21.363,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 300,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 485.492,00 zł, 

2. w § 2 kwotę 30.561.473,01 zł zwiększa się o kwotę 482.061,18 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
453.290,00 zł do kwoty 30.590.244,19 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 14.911.185,19 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 15.679.059,00 zł w związku, z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.599.929,61 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 49.701,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.500,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 21.363,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 300,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 600.943,00 zł, 

3. określone w § 3 ust. 2 źródła pokrycia deficytu nie ulegają zmianie i pochodzą z przychodów z: 

1) kredytów i pożyczek – 2.550.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 895.604,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D12496-6FB9-4362-997E-670E48720715. Podpisany Strona 1



3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3.460.911,00 zł, 

4) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych – 63.810,00 zł. 

4. w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 173.290,00 zł do kwoty 150.848,00 zł w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niemniejszej uchwały, 

5. w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zwiększa się o kwotę 181.090,00 zł do kwoty 2.034.380,00 zł w związku z czym załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niemniejszej uchwały, 

6. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2023 zwiększa się o kwotę 391.090,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 250.000,00 zł do kwoty 14.943.196,00 zł 
w związku z czym w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rybczewice 

 
 

Piotr Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D12496-6FB9-4362-997E-670E48720715. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLI/262/2023
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 czerwca 2023 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 23 591 148,01 28 771,18 23 619 919,19

 Dochody bieżące razem 13 671 201,01 28 771,18 13 699 972,19

 Dochody własne 4 890 594,00 18 400,00 4 908 994,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 625,00 600,00 3 225,00

 Rozdz.01095 Pozostała działalność 2 625,00 600,00 3 225,00

 § 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z  przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00 100,00

 Odsetki od nienależne pobranego podatku akcyzowego 100,00 100,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 500,00

 Nienależnie pobrany podatek akcyzowy 500,00 500,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 100 796,00 500,00 101 296,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 796,00 500,00 101 296,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94,00 500,00 594,00

 Pozostałe odsetki 94,00 500,00 594,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 340 825,00 9 900,00 3 350 725,00

 Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

405 318,00 9 900,00 415 218,00

 § 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 9 900,00 9 900,00

 Podatek od czynności cywoloprwnych 9 900,00 9 900,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 488 463,00 7 400,00 495 863,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 300,00 1 300,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00 1 300,00

 Opłata za pomoc techniczną 1 300,00 1 300,00

 Rozdz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 666,00 6 100,00 8 766,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

697,00 6 100,00 6 797,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 697,00 6 100,00 6 797,00

 Dotacje na zadnia z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami

2 590 913,61 10 371,18 2 601 284,79

 Dział 758 Różne rozliczenia 1 355,18 1 355,18

 Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 1 355,18 1 355,18

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
pow.-gmin.) ustawami

1 355,18 1 355,18

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D12496-6FB9-4362-997E-670E48720715. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dotacja celowa na sfinansowanie zrealizowanych zadań w 
roku poprzedmnim

1 355,18 1 355,18

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 516,00 9 016,00 266 532,00

 Rozdz.85395 Pozostała działalność 257 516,00 9 016,00 266 532,00

 § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ulrainy

72 386,00 9 016,00 81 402,00

 Środki z Funduszu Pomocy (art. 13 ustawy) - świadczenie 
pieniężne 40 zł

67 184,00 9 016,00 76 200,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D12496-6FB9-4362-997E-670E48720715. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLI/262/2023
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 czerwca 2023 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 30 561 473,01 453 290,00 482 061,18 30 590 244,19
Wydatki bieżące 14 900 214,01 30 000,00 40 971,18 14 911 185,19

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 5 100 943,35 28 000,00 30 600,00 5 103 543,35
1200 - dotacje na zadania bieżące 232 496,00 232 496,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 2 269 731,40 9 000,00 2 278 731,40
1400 - wynagrodzenia i składki 6 930 480,26 2 000,00 1 371,18 6 929 851,44
1810 - obsługa długu jednostki 366 563,00 366 563,00

Wydatki majątkowe 15 661 259,00 423 290,00 441 090,00 15 679 059,00
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 161 969,00 423 290,00 260 000,00 12 998 679,00
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 1 588 383,00 153 924,00 1 742 307,00
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 264 907,00 27 166,00 292 073,00
1610 - dotacje na inwestycje 613 000,00 613 000,00
1620 - zakup akcji i udziałów 33 000,00 33 000,00

 Wydatki bieżące razem 14 900 214,01 30 000,00 40 971,18 14 911 185,19
Wydatki bieżące 14 900 214,01 30 000,00 40 971,18 14 911 185,19

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. razem 5 100 943,35 28 000,00 30 600,00 5 103 543,35
1200 - dotacje na zadania bieżące razem 232 496,00 232 496,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn razem 2 269 731,40 9 000,00 2 278 731,40
1400 - wynagrodzenia i składki razem 6 930 480,26 2 000,00 1 371,18 6 929 851,44
1810 - obsługa długu jednostki razem 366 563,00 366 563,00

 Wydatki na zadania własne 12 238 315,40 30 000,00 31 955,18 12 240 270,58
Wydatki bieżące 12 238 315,40 30 000,00 31 955,18 12 240 270,58

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 4 459 314,00 28 000,00 30 600,00 4 461 914,00
1200 - dotacje na zadania bieżące 232 496,00 232 496,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 499 104,40 499 104,40
1400 - wynagrodzenia i składki 6 680 838,00 2 000,00 1 355,18 6 680 193,18
1810 - obsługa długu jednostki 366 563,00 366 563,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 60 856,00 600,00 61 456,00
Wydatki bieżące 60 856,00 600,00 61 456,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 60 856,00 600,00 61 456,00

 Rozdz.01095 Pozostała działalność 600,00 600,00

Wydatki bieżące 600,00 600,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 600,00 600,00

 Dział 750 Administracja publiczna 3 209 067,00 1 355,18 3 210 422,18
Wydatki bieżące 3 209 067,00 1 355,18 3 210 422,18

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 655 348,00 655 348,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 118 592,00 118 592,00
1400 - wynagrodzenia i składki 2 435 127,00 1 355,18 2 436 482,18

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 83 093,00 1 355,18 84 448,18

Wydatki bieżące 83 093,00 1 355,18 84 448,18
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 9 662,00 9 662,00
1400 - wynagrodzenia i składki 73 431,00 1 355,18 74 786,18

 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 486 349,00 2 000,00 4 484 349,00
Wydatki bieżące 4 486 349,00 2 000,00 4 484 349,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 685 479,00 685 479,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 162 472,00 162 472,00
1400 - wynagrodzenia i składki 3 638 398,00 2 000,00 3 636 398,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 274 990,00 2 000,00 3 272 990,00

Wydatki bieżące 3 274 990,00 2 000,00 3 272 990,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 339 842,00 339 842,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 126 513,00 126 513,00
1400 - wynagrodzenia i składki 2 808 635,00 2 000,00 2 806 635,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 764 387,00 28 000,00 736 387,00
Wydatki bieżące 764 387,00 28 000,00 736 387,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D12496-6FB9-4362-997E-670E48720715. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 168 490,00 28 000,00 140 490,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 183 057,00 183 057,00
1400 - wynagrodzenia i składki 412 840,00 412 840,00

 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 109 150,00 28 000,00 81 150,00

Wydatki bieżące 109 150,00 28 000,00 81 150,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 109 150,00 28 000,00 81 150,00

 Dział 855 Rodzina 100 551,00 28 000,00 128 551,00
Wydatki bieżące 100 551,00 28 000,00 128 551,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 91 105,00 28 000,00 119 105,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 3 446,00 3 446,00
1400 - wynagrodzenia i składki 6 000,00 6 000,00

 Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 18 000,00 88 000,00

Wydatki bieżące 70 000,00 18 000,00 88 000,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 70 000,00 18 000,00 88 000,00

 Rozdz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00 10 000,00 20 000,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 10 000,00 10 000,00 20 000,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 90 023,00 2 000,00 92 023,00
Wydatki bieżące 90 023,00 2 000,00 92 023,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 5 023,00 2 000,00 7 023,00
1200 - dotacje na zadania bieżące 85 000,00 85 000,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 3 609,00 2 000,00 5 609,00

Wydatki bieżące 3 609,00 2 000,00 5 609,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 3 609,00 2 000,00 5 609,00

 Wydatki na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

2 590 913,61 9 016,00 2 599 929,61

Wydatki bieżące 2 590 913,61 9 016,00 2 599 929,61
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 591 344,35 591 344,35
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 1 770 627,00 9 000,00 1 779 627,00
1400 - wynagrodzenia i składki 228 942,26 16,00 228 958,26

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 516,00 9 016,00 266 532,00

Wydatki bieżące 257 516,00 9 016,00 266 532,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 30 000,00 30 000,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 223 320,00 9 000,00 232 320,00
1400 - wynagrodzenia i składki 4 196,00 16,00 4 212,00

 Rozdz.85395 Pozostała działalność 257 516,00 9 016,00 266 532,00

Wydatki bieżące 257 516,00 9 016,00 266 532,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 30 000,00 30 000,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 223 320,00 9 000,00 232 320,00
1400 - wynagrodzenia i składki 4 196,00 16,00 4 212,00

 Wydatki majątkowe razem 15 661 259,00 423 290,00 441 090,00 15 679 059,00
Wydatki majątkowe 15 661 259,00 423 290,00 441 090,00 15 679 059,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne razem 13 161 969,00 423 290,00 260 000,00 12 998 679,00
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) razem 1 588 383,00 153 924,00 1 742 307,00
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) razem 264 907,00 27 166,00 292 073,00
1610 - dotacje na inwestycje razem 613 000,00 613 000,00
1620 - zakup akcji i udziałów razem 33 000,00 33 000,00

 Wydatki na zadania własne 930 138,00 173 290,00 50 000,00 806 848,00
Wydatki majątkowe 930 138,00 173 290,00 50 000,00 806 848,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 284 138,00 173 290,00 50 000,00 160 848,00
1610 - dotacje na inwestycje 613 000,00 613 000,00
1620 - zakup akcji i udziałów 33 000,00 33 000,00

 Dział 600 Transport i łączność 744 138,00 93 290,00 50 000,00 700 848,00
Wydatki majątkowe 744 138,00 93 290,00 50 000,00 700 848,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 194 138,00 93 290,00 50 000,00 150 848,00
1610 - dotacje na inwestycje 550 000,00 550 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 194 138,00 93 290,00 50 000,00 150 848,00

Wydatki majątkowe 194 138,00 93 290,00 50 000,00 150 848,00
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 194 138,00 93 290,00 50 000,00 150 848,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

153 000,00 80 000,00 73 000,00

Wydatki majątkowe 153 000,00 80 000,00 73 000,00
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 80 000,00 10 000,00
1610 - dotacje na inwestycje 63 000,00 63 000,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D12496-6FB9-4362-997E-670E48720715. Podpisany Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 143 000,00 80 000,00 63 000,00

Wydatki majątkowe 143 000,00 80 000,00 63 000,00
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 80 000,00 0,00
1610 - dotacje na inwestycje 63 000,00 63 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

12 877 831,00 250 000,00 210 000,00 12 837 831,00

Wydatki majątkowe 12 877 831,00 250 000,00 210 000,00 12 837 831,00
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 877 831,00 250 000,00 210 000,00 12 837 831,00

 Dział 600 Transport i łączność 9 866 395,00 250 000,00 210 000,00 9 826 395,00
Wydatki majątkowe 9 866 395,00 250 000,00 210 000,00 9 826 395,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 866 395,00 250 000,00 210 000,00 9 826 395,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 9 866 395,00 250 000,00 210 000,00 9 826 395,00

Wydatki majątkowe 9 866 395,00 250 000,00 210 000,00 9 826 395,00
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 866 395,00 250 000,00 210 000,00 9 826 395,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z 
udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

1 853 290,00 181 090,00 2 034 380,00

Wydatki majątkowe 1 853 290,00 181 090,00 2 034 380,00
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 1 588 383,00 153 924,00 1 742 307,00
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 264 907,00 27 166,00 292 073,00

 Dział 750 Administracja publiczna 95 914,00 9 840,00 105 754,00
Wydatki majątkowe 95 914,00 9 840,00 105 754,00

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 95 914,00 8 364,00 104 278,00
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 1 476,00 1 476,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 95 914,00 9 840,00 105 754,00

Wydatki majątkowe 95 914,00 9 840,00 105 754,00
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 95 914,00 8 364,00 104 278,00
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 1 476,00 1 476,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 005 251,00 137 000,00 1 142 251,00
Wydatki majątkowe 1 005 251,00 137 000,00 1 142 251,00

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 854 464,00 116 448,00 970 912,00
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 150 787,00 20 552,00 171 339,00

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 000,00 137 000,00

Wydatki majątkowe 137 000,00 137 000,00
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 116 448,00 116 448,00
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 20 552,00 20 552,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 34 250,00 34 250,00
Wydatki majątkowe 34 250,00 34 250,00

1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 29 112,00 29 112,00
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 5 138,00 5 138,00

 Rozdz.92695 Pozostała działalność 34 250,00 34 250,00

Wydatki majątkowe 34 250,00 34 250,00
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 29 112,00 29 112,00
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 5 138,00 5 138,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D12496-6FB9-4362-997E-670E48720715. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XLI/262/20223
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 czerwca 2023 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Inwestycje 
gminne 

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 274 138,00 173 290,00 50 000,00 150 848,00
 Dział 600 Transport i łączność 194 138,00 93 290,00 50 000,00 150 848,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 194 138,00 93 290,00 50 000,00 150 848,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

110 138,00 93 290,00 16 848,00

 UG Modernizacja i przebudowa dróg 
gminnych i mostów

99 449,95 93 290,00 6 159,95

 UG Modernizacja i przebudowa dróg 
gminnych i mostów - Fundusz Sołecki

10 688,05 10 688,05

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

84 000,00 50 000,00 134 000,00

 UG Zakup sprzetu towarzyszacego do 
ciagnika (przyczepa, ładowacz, itp.)

54 000,00 54 000,00

 UG Zakup sprzetu towarzyszacego do 
ciagnika (przyczepa, ładowacz, itp.) - 
Fundusz Sołecki

30 000,00 30 000,00

 UG Wykup gruntów rolnych pod drogę 
gminną Nr 105769L w miejscowościach 
Izdebno - Zygmuntów - Własne

50 000,00 50 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

80 000,00 80 000,00 0,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 80 000,00 0,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

80 000,00 80 000,00 0,00

 UG Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej

80 000,00 80 000,00 0,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D12496-6FB9-4362-997E-670E48720715. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLI/262/2023
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 czerwca 2023 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2022: Programy i 
projekty realizowane ze środków Unii 

Europejskiej

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 1 853 290,00 181 090,00 2 034 380,00
 Wydatki majątkowe razem 1 853 290,00 181 090,00 2 034 380,00

 Dział 750 Administracja publiczna 95 914,00 9 840,00 105 754,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 95 914,00 9 840,00 105 754,00

 § 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

95 914,00 8 364,00 104 278,00

 Zaskupy w ramach programu "Rozwój 
usług elektronicznych oraz 
wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów 
w gminach podregionu lubelskiego"

8 364,00 8 364,00

 § 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 476,00 1 476,00

 Zaskupy w ramach programu "Rozwój 
usług elektronicznych oraz 
wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów 
w gminach podregionu lubelskiego"

1 476,00 1 476,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 005 251,00 137 000,00 1 142 251,00

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 000,00 137 000,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

116 448,00 116 448,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w 
Pilaszkowicach - Bazar

29 112,00 29 112,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w 

29 112,00 29 112,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w 
Częstoborowicach - Podizdebno

29 112,00 29 112,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w 

29 112,00 29 112,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 552,00 20 552,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w 
Pilaszkowicach - Bazar

5 138,00 5 138,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D12496-6FB9-4362-997E-670E48720715. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w 

5 138,00 5 138,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w 
Częstoborowicach - Podizdebno

5 138,00 5 138,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Świetlica Wiejska w 

5 138,00 5 138,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 34 250,00 34 250,00

 Rozdz.92695 Pozostała działalność 34 250,00 34 250,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

29 112,00 29 112,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Gminne Centrum 
Sportowe w Rybczewicach

29 112,00 29 112,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 138,00 5 138,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w Gminie 
Rybczewice - Gminne Centrum 
Sportowe w Rybczewicach

5 138,00 5 138,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D12496-6FB9-4362-997E-670E48720715. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLI/262/2023
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 czerwca 2023 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2023

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 14 802 106,00 250 000,00 391 090,00 14 943 196,00
 Wydatki majątkowe razem 14 731 121,00 250 000,00 391 090,00 14 872 211,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF 
finansowane środkami 
własnymi

12 877 831,00 250 000,00 210 000,00 12 837 831,00

 Dział 600 Transport i łączność 9 866 395,00 250 000,00 210 000,00 9 826 395,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 9 866 395,00 250 000,00 210 000,00 9 826 395,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 001 450,00 250 000,00 2 751 450,00

 Rozbudowa drogi gminnej Nr 
105763L w miejscowościach 
Częstoborowice i Pilaszkowice 
Pierwsze - Własne

500 000,00 150 000,00 350 000,00

 Rozbudowa drogi gminnej Nr 
105759L i Nr 105788L w 
miejscowości Rybczewice Drugie 
- Polski Ład - Własne

500 000,00 50 000,00 450 000,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 
105761L w miejscowości 
Rybczewice Pierwsze i 
Rybczewice Drugie - Własne

250 000,00 50 000,00 200 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

210 000,00 210 000,00

 Wykup gruntów rolnych pod 
drogę gminną Nr 105763L w 
miejscowościach Częstoborowice 
- Pilaszkowice Pierwsze - Własne

210 000,00 210 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF 
finansowane z udziałem 
środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

1 853 290,00 181 090,00 2 034 380,00

 Dział 750 Administracja publiczna 95 914,00 9 840,00 105 754,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 95 914,00 9 840,00 105 754,00

 § 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

95 914,00 8 364,00 104 278,00

 Zaskupy w ramach programu 
"Rozwój usług elektronicznych 
oraz wzmocnienie stopnia 
cyfryzacji urzędów w gminach 
podregionu lubelskiego"

8 364,00 8 364,00

 § 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 476,00 1 476,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D12496-6FB9-4362-997E-670E48720715. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Zaskupy w ramach programu 
"Rozwój usług elektronicznych 
oraz wzmocnienie stopnia 
cyfryzacji urzędów w gminach 
podregionu lubelskiego"

1 476,00 1 476,00

 Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

1 005 251,00 137 000,00 1 142 251,00

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

137 000,00 137 000,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

116 448,00 116 448,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 
Gminie Rybczewice - Świetlica 
Wiejska w Pilaszkowicach - Bazar

29 112,00 29 112,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 
Gminie Rybczewice - Świetlica 
Wiejska w Izdebnie

29 112,00 29 112,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 
Gminie Rybczewice - Świetlica 
Wiejska w Częstoborowicach - 

29 112,00 29 112,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 
Gminie Rybczewice - Świetlica 
Wiejska w Wygnanowicach

29 112,00 29 112,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 552,00 20 552,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 
Gminie Rybczewice - Świetlica 
Wiejska w Pilaszkowicach - Bazar

5 138,00 5 138,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 
Gminie Rybczewice - Świetlica 
Wiejska w Izdebnie

5 138,00 5 138,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 
Gminie Rybczewice - Świetlica 
Wiejska w Częstoborowicach - 

5 138,00 5 138,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 
Gminie Rybczewice - Świetlica 
Wiejska w Wygnanowicach

5 138,00 5 138,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 34 250,00 34 250,00

 Rozdz.92695 Pozostała działalność 34 250,00 34 250,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

29 112,00 29 112,00

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 
Gminie Rybczewice - Gminne 
Centrum Sportowe w 

29 112,00 29 112,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 138,00 5 138,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D12496-6FB9-4362-997E-670E48720715. Podpisany Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 
Gminie Rybczewice - Gminne 
Centrum Sportowe w 

5 138,00 5 138,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D12496-6FB9-4362-997E-670E48720715. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XLI/262/2023 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-06-28T10:15:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




